[image: image1.jpg]',ﬁ‘?
Palmas

Aqui sou mais feliz

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Assessoria Jurídica
Edifício Durval, QD.103 Sul, Rua SO-07, Lt. 03, Centro, CEP-77015-030

Telefone: (63) 3218-5504

EDITAL Nº 06, DE 02 DE MAIO DE 2012
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA INGRESSO NA ESCOLA DE REDUÇÃO DE DANOS DE PALMAS-TOCANTINS

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS
O MUNICÍPIO DE PALMAS, no Estado do Tocantins, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e do Comitê Municipal de Redução de Danos, no uso de suas atribuições legais, torna pública as respostas dos recursos interpostos face ao resultado final da seleção pública objeto do certame constante do Edital nº 03/2012, de 24 de fevereiro de 2012 – SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA INGRESSO NA ESCOLA DE REDUÇÃO DE DANOS DE PALMAS-TOCANTINS.
	NOME
	SITUAÇÃO
	JUSTIFICATIVA

	Andréia Costa Neves Ribeiro
	DEFERIDO
	A relação nominal dos resultados divulgados no dia 27/04/2012 apresentava um erro de digitação que suprimia o número de ordem “3”. Após correção da ordem dos aprovados (ordenada por seqüência alfabética), a referida candidata passou a ocupar a ordem de aprovação nº “3”.

	Claudiana Ribeiro Brito de Oliveira
	INDEFERIDO
	Conforme Edital nº 03/2012, itens 4.2.1 e 4.2.2, o processo seletivo consistiria em duas fases, ambas de caráter eliminatório. O relatório de capacitação entregue pela candidata não apresenta clareza, objetividade, concisão, adequação às informações prestadas na capacitação e zelo pela correção ortográfica e gramatical, aspectos que causaram sua eliminação do certame.

I – O Edital completo e suas alterações encontram-se à disposição dos interessados no site www.palmas.to.gov.br.
Palmas, TO, 02 de maio de 2012
Samuel Braga Bonilha
Secretário
PAGE
1